ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

(ал teJptf,. № J/J3

Об утверждении пункта проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего

образования на дому в дополнительный (сентябрьский) период
2018 года в Орловской области

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования», в целях организационно-
технологического обеспечения процедуры проведения государственной
итоговой аттестации в образовательных организациях Орловской- области
в 2018 году, по согласованию с государственной экзаменационной комиссией
Орловской области (протокол от 6 августа 2018 года № 64) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить пункт проведения государственной итоговой аттестации
на дому в дополнительный (сентябрьский) период 2018 года в Орловской
области согласно приложению.

2. Рекомендовать начальнику управления образования администрации
города Орла организовать в аудитории пункта проведения экзаменов на дому
видеонаблюдение без возможности трансляции вещания в сеть Интернет,
но с возможностью переноса видеозаписи на съемный носитель.

3. Управлению общего образования (Патова Т. К.) довести приказ
до сведения начальника управления образования администрации города Орла
и директора бюджетного учреждения Орловской области «Региональный
центр оценки качества образования».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника управления общего образования Патову Т.К.

Заместитель руководителя
Департамента образования Орловской области